様式第1(第4条関係)

(表)

	年　　月　　日
　鹿児島市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　建築主又は築造主　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その事務所の所在地及び　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称並びに代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築等周知報告書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島市指定建築物の建築等に係る住環境の保全に関する条例第7条第6項の規定により、次のとおり報告します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	指定建築物等の名称

	敷地の地名地番

	説明内容
	説明経過
	月日
	場所
	説明者
	対象世帯数
	説明概要

	配付した資料

	備考

　備考
　　1　周知に用いた資料を添付すること。
　　2　標識を設置し14日を経過した日から、確認申請を行おうとする日の7日前の日まで　の間に提出すること。
(裏)

　説明を行った関係住民の名簿

	氏名
	住所
	説明内容及び住民からの意見

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20